
Kia EV9

Reprezentativní�příklad�financování:

Ceníková�cena

Pořizovací�cena 1 809 980 Kč

Parametry�kalkulace

Reprezentativní�příklad�financování:

Parametry�kalkulace

1 809 980 Kč �904 990 Kč�(50�%)

904 990 Kč
24�měsíců

 39 699 Kč

244 Kč
 2 971 Kč

12 670 Kč

Část�ceny�hrazená�klientem

Výše�úvěru

Délka�úvěru

1.-60.�Splátka�úvěru

Povinné�ručení�(POV)

Havarijní�pojištění�(HAV)

Poplatek�za�poskytnutí�úvěru

Již�od 42 914 Kč�měsíčně

Verze Earth Launch Edition 99,8 kWh

Sleva 

Nabídka platí do 31.10.2024.  Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. 
DPH. Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny UNIQA při spoluúčasti 5 % / 5 000 
Kč. Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční 
banky, a.s. Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV9: 210 – 244 Wh/km, 0 g/
km. Uvedené hodnoty nejsou finální. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může 
obsahovat doplňkovou výbavu.

Pevná úroková sazba 4,99 %

EV Dotace



Kia EV9

Reprezentativní�příklad�financování:

Ceníková�cena

Pořizovací�cena 1 809 980 Kč

Parametry�kalkulace

Reprezentativní�příklad�financování:

Parametry�kalkulace

1 809 980 Kč �1 266 986 Kč�(70�%)

542 994 Kč
60�měsíců

 10 495 Kč

244 Kč
 2 971 Kč

12 670 Kč

20,53 %
835 270 Kč

Část�ceny�hrazená�klientem

Výše�úvěru

Délka�úvěru

1.-60.�Splátka�úvěru

Povinné�ručení�(POV)

Havarijní�pojištění�(HAV)

Poplatek�za�poskytnutí�úvěru

RPSN

Celková�částka�k�uhrazení

Již�od 13 710 Kč�měsíčně

Verze Earth Launch Edition 99,8 kWh

Sleva 

Nabídka platí do 31.10.2024.  Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. 
DPH. Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny UNIQA při spoluúčasti 5 % / 5 000 
Kč. Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční 
banky, a.s. Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV9: 210 – 244 Wh/km, 0 g/
km. Uvedené hodnoty nejsou finální. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může 
obsahovat doplňkovou výbavu.

Pevná úroková sazba 5,99 %


	Niro-nizky-urok.pdf
	Niro_nabidka-financovani-kom.pdf
	Niro_0-procentni-urok.pdf
	Niro_nabidka-financovani-kom.pdf



	EV9-nizky-urok - Copy.pdf
	Niro-nizky-urok.pdf
	Niro_nabidka-financovani-kom.pdf
	Niro_0-procentni-urok.pdf
	Niro_nabidka-financovani-kom.pdf







